INDICAÇÃO Nº 154/2016
Solicita serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para seguintes vias: Rua Mogi Mirim, Mogi Guaçu,Matão, Mairinque, Mariápolis, Manduri e Mairiporã, todas localizadas no Loteamento Jardim Camargo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para seguintes vias: Rua Mogi Mirim, Mogi Guaçu,Matão, Mairinque, Mariápolis, Manduri e Mairiporã, todas localizadas no Loteamento Jardim Camargo, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, pois as referidas vias encontram-se em péssimo estado de conservação e com parte do seu leito carroçável coberto pelo matagal, com árvores encostadas na rede elétrica, oferecendo riscos de acidentes, como pode ser observado na foto anexa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de fevereiro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2016 - 10:18:15 00977/2016
/ccg
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário